

HSP Møllenberg ApS

c/o Peter Bech

Violvej 118

4220 Korsør

CVR-nummer 42 07 86 70

Årsrapport

29. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Peter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

HSP Møllenborg ApS
c/o Peter Bech
Violvej 118
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 42 07 86 70
Regnskabsperiode: 29. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Bech

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Sten Dalsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle og drive café-konceptet Møllenborg Ismejeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet sit første regnskabsår og realiseret et underskud før skat på DKK 948.138. På statusdagen udgør selskabets aktiver DKK 2.477.574 og egenkapital DKK 1.051.862.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 29. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-97.805
1	Personaleomkostninger	-325.457
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-487.395
	Resultat før finansielle poster	-910.657
2	Finansielle omkostninger	-37.480
	Årets resultat	-948.138
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-948.138
	Resultatdisponering i alt	-948.138

Note	Balance	2021 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver	600.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.300.000
	Materielle anlægsaktiver	1.300.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	308.100
	Finansielle anlægsaktiver	308.100
	Anlægsaktiver i alt	2.208.100
	Andre tilgodehavender	13.073
	Tilgodehavender	13.073
	Likvide beholdninger	256.401
	Omsætningsaktiver i alt	269.474
	Aktiver i alt	2.477.574

Note	Balance	2021 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	150.000
	Overført resultat	901.862
	Egenkapital i alt	1.051.862
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.281
	Gæld til associerede virksomheder	957.946
	Anden gæld	5.484
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.425.712
	Gældsforpligtelser i alt	1.425.712
	Passiver i alt	2.477.574
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 29. januar - 31. december				
Indskudt ved stiftelse	72	628	0	700
Kapitalforhøjelse	78	1.222	0	1.300
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-1.850	1.850	0
Årets resultat	0	0	-948	-948
Egenkapital ultimo	150	0	902	1.052

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	301.142
Andre omkostninger til social sikring	14.309
Øvrige personaleomkostninger	10.006
Personaleomkostninger i alt	325.457

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Finansielle omkostninger

Renter, associerede virksomheder	7.946
Andre finansielle omkostninger	29.534
Finansielle omkostninger i alt	37.480

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 950, der giver pant i finansielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver, der består af erhvervsandel med tilhørende goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 samlet udgør TDKK 908.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Åbningsbalancen er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Idet det er 1. regnskabsår, er sammenligningstal udeladt.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.
